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Tertemiz Delirmeler Kitabı Hakkında Bilgiler


Tertemiz Delirmeler Kitabı FİHRİST KİTAP çıkarmış olduğu Tertemiz Delirmeler Kitabını PDF İndir – Tertemiz Delirmeler 25.06.2021 Pdf İndir

Tertemiz Delirmeler PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Tertemiz Delirmeler kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Tertemiz Delirmeler Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. FİHRİST KİTAP ait olan Tertemiz Delirmeler kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Tertemiz Delirmeler Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Tertemiz Delirmeler Kitabı 25.06.2021 tarihinde Sahir Bey tarafından yazılıp FİHRİST KİTAP tarafından basılmıştır. Tertemiz Delirmeler kitabında toplamda 204 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Tertemiz Delirmeler kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Tertemiz Delirmeler Kitabı Özeti – Tertemiz Delirmeler Kitabı Açıklaması 

“…kısaca kendimi tanıtayım.

 
  Tertemiz Delirmeler Pdf İndir – FİHRİST KİTAP Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
 



 
 

(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Ben, sözcükleri piyasaya sürüp ortalığı karıştıran Kelimeler Tanrısı’nın ta kendisiyim.

Hakkında konuşacağım kişi ise çalışma hayatına dalmaktan, yıllardır birbirinin benzeri günleri yaşamaktan ruhu çölleşmeye yüz tutmuş biri. Kendisi o sabah cenabet gibi bir güne uyandığında başına nelerin geleceğinden habersizdi. Onu uyandıran şey evlerinin dibinde, oldukça geniş bir alanı kaplayan parktan etrafa yayılan her zamanki kuş sesleriydi. Ancak o sabah, diğerlerinden farklı olarak, gözlerini açtıktan kısa bir süre sonra, nicedir söylemediği bir şeyi ağzından kaçırıverdi. Yatakta sırt üstü uzanmış vaziyette tavana bakarken duyguları azap veren kelimelere döküldü.
Keşke!
Hiç,
Var olmasaydım…”

Kendimizi Kelimeler Tanrısı’ndan dinliyoruz ve O, kulağımıza fısıldayarak bize vicdanımızın sesini dinletiyor, bazen de günlük rutinimizin ne kadar saçma olduğunu bilinç düzeyine çıkarıyor. Fakat fısıldanan her kelime, hakikat ile yaşanılan hayat arasındaki kontrastı artırdıkça, akıl sağlımızı korumak güçleşiyor.

İlgilinizi Çekebilir  Cins Aylık Dergi Sayı: 45 Haziran 2019 Cins Dergisi

Zaten “absürt” olan, hayata anlam verme mücadelesinin zirvesinde ortaya çıkmaz mı daima?

 Kitap Adı: Tertemiz Delirmeler

 Yayınevi / Marka: FİHRİST KİTAP

 Yazar: Sahir Bey

 Basım Tarihi: 25.06.2021

 Sayfa Sayısı: 204
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Tertemiz Delirmeler Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Tertemiz Delirmeler Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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